
About room cleaning
Thank you for choosing to stay with us.
We have changed our room cleaning policy, due to the covid pandamic.

Thank you for your understanding. Wish you warm regards .

　
     ●Regarding replacement of towels, gowns and garbage bags.
　　   Please drop the used towels , gowns and garbage outside of your room. 
            New items will be provided from Front Desk, in necessary. 
　　 
　●Regarding amenity
　　Basic Amenities are  available at front desk (toothbrush,Razor,Comb     
         and cottom  swab. )We provide room cleaning service twice a 
         week(Monday&Thursday) after 4 days of accommodation.In necessary,   
         Please Hang  (Please clean up) sign until 12pm outside the door of your
         room.
　　　　
　　　　

【4泊以上のお客様に関して】
ご連泊中で清掃をご希望のお客様に関しては、月曜日と木曜日のみステイ清掃に入らせいただきま
す。お手数ですが12時までに客室ドア内側にございます清掃指示カードの「clean up」が見える
ように、客室ドア廊下側に貼っていただきますようお願い申し上げます。(指示がない場合は入りか
ねます)

ご連泊中のお客様につきまして、入室による清掃を
　　中止させていただいております。
　 [タオル/ガウン] 毎日6:00~12:00の間に客室ドア横にお出しいただければ　　　　　　　　
　　      回収いたします。　      
　　　追加分はフロントにてお手渡しさせていただきますので、お手数ですが
　　　フロントにお声掛け下さいますようお願い申し上げます。
　 [ゴミ袋] 客室ドア横にゴミ箱ごとそのままお出しいただければ、
　　     新しい袋をお付け替えいたします。

平素は格別のご愛好を賜り厚く御礼申し上げます。

ご不便、ご心配おかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。

客室清掃対応につきまして


